benignitate Nostra velimus. Nos autem votis hisce annuentes

auctoritate Nostra Apostolica per praesentes omnibus et singulis

utriusque sexus Christifidelibus ubique terrarum degentibus,

qui corde saltem contrito, quocumque idiomate, dummodo
versio sit fidelis, hanc iaculatoriam precem dixerint :

" Mater

mea, libera me hodie a peccato mortali,'' terque Salutationem

Angelicam mane et vespere recitent, quo die id agant, de

poenalium numero ducentos dies iis in forma Ecclesiae con-
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sueta expungimus, et largimur iisdem fidelibus liceat, si malint,

partiali hac Indulgentia labes poenasque vita functorum expiare.

Praesentibus perpetuo valituris, servato tamen tenore Consti-

tutionis Nostrae de suspensione indulgentiarum anno lubilaei.

Volumus autem ut praesentium litterarum authenticum exemplar

transmittatur ad Secretariam S. Congnis Indulgentiis et SS.

Reliquiis praepositae, quod nisi fieret nuUas praesentes esse

decernimus. Demum volumus ut harum litterarum transumptis

seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici

subscriptis et sigillo praemunitis personae in ecclesiastica

dignitate constitutae, eadem prorsus adhibeatur fides quae

adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die VIII

Februarii MCM, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo secundo.

L. t S. Pro Dno Card. Macchi.

NicoLAUs Marini, Subst.

Praesentes Litterae Aplicae exhibitae fuerunt huic S. Congni

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem

etc.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die 10 Feb-

ruarii 1900.

L. + S. Pro R. P. D. Ant. Archiep. Antinoen., Seer,

Josephus M. Can. Coselli, Subst.

E S. ROM. UNIV. INQUISITIONE.

I.

Iteretur sub conditione Ordinatio presbyteralis, in qua

HOSTIA SUPER PATENAM DEFUIT.

Beatissime Pater

:

Sacerdos N. N., ad S. V. pedes provolutus, humiliter ex-

ponit quod, cum die 22 Decembris 1894 ordinatus fuerit

simul cum alio, ab Episcopo N., iam vita functo, in ipsa

ordinatione defuisse hostiam super patenam vidit absque uUo

dubio. Responsum vero datum a Supremo Sacrae Inquisitionis

Tribunali die 11 lanuarii 1899, ob defectum vini in calice,
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lectum in Ephemeride // Monitore Ecclesiastico mense Maio,

intulit ei dubium de validitate suae ordinationis. Quapropter

orator humiliter quaerit quid agendum in praxi

:

I. Quoad ordinationem